埼玉県バスケットボール協会U12部会 東部支部

令和4年１2月22日

埼玉県バスケットボール協会U12部会
東部支部運営担当　佐藤善之

令和４年度 代表者会議・U11 新人戦抽選会の開催について

各チーム代表者各位

日頃より東部支部の活動にご協力頂き誠にありがとうございます。
表題の代表者会議およびU11大会抽選会を下記のとおり開催いたします。
冬季大会開催日でお忙しいと思いますが各チームの代表者（指導者）１名が必ず出席してください。※母集団の参加は不可とします。

[bookmark: _GoBack]日時：令和5年1月8日（日）19:00~　（受付：18:30）
場所：越谷市中央市民会館
〒343-0813 埼玉県越谷市越ヶ谷4丁目1番1号
TEL 048-966-6622　FAX: 048-966-6667
https://chuoushimin.kosi-kanri.com/
4階 第 13-18会議室（定員 120 名）
※駐車場は、収容台数に限りがありますので、出来る限り公共交通機関等をご利用ください。※マスクの着用をお願いします。

18:30	受付開始
19:00	代表者会議　※集合し次第開始
20:00 	U11 抽選会
※ブロックが確定した時点でブロック責任チームと連絡先を交換し、後日大会日程を確定してください。　※密になるので会場内での打ち合わせは行いません。
21:00 	終了
21:30 	完全撤収

運営（総務）担当